教務處教學業務組  公 告
連絡人：郭美娟
電  話：5115

發文日期：中華民國 111 年  04  月  25  日
發文字號：（110）虎大教學字第 111000425號
保存年限：

受文者：本校各教學單位、全校教師、全校學生

主旨：本校自 110學年度第 2學期起不再寄送期中成績單，惟每學期結束後仍會郵

寄學期成績單通知學生家長，請查照。

說明：

一、 依據本校 111年 3月 22日 110學年度第 3次教務會議決議辦理。

二、 為配合廢止本校學生課業預警輔導制度施行要點，爰自 110學年度第 2學

期起期中成績單不再寄送；但教師仍應於規定期間內上傳期中成績，俾供

學生上網查閱。

三、 成績上傳系統開放時間：111年 04月 18日(一)至 111年 05月 02日(一)

正本：本校各教學單位、全校教師、全校學生
副本：教務處、教學業務組